Протокол №1
Об итогах приема заявок и определении участников конкурса

п.Ропша                                                                                                             «14» июня 2018 г.
Организатор конкурса (продавец): Местная администрация МО Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
Почтовый адрес:188514, Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Ропша, Стрельнинское шоссе д. 9а
Предметом конкурса является продажа в порядке приватизации находящегося в муниципальной собственности местной администрации МО Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области следующего недвижимого имущества: Здание бани, одноэтажное, нежилое, кадастровый номер 47:14:1311001:219 , ранее присвоенный государственный учетный (условный) номер 47-78-21/041/2009-193, 1973 года постройки, общей площадью  117.9 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Ропшинское сельское поселение, дер.Яльгелево, д.49 (далее -Объект приватизации).
Начальная цена продажи Объекта приватизации: 1 280 000 (один миллион двести восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
Конкурсная комиссия назначена постановлением местной администрации МО Ропшинское сельское поселение от 12.04.2018 г.№250
На заседании конкурсной комиссии присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии: Смирнова Л.Ю.
Члены конкурсной комиссии:             Бондаревский П.Ю.
                                                                     Костикова Н.И.
                                                                     Ильенко Ю.Ю.
Секретарь конкурсной комиссии:        Алексеев Д.В.
Всего на заседании конкурсной комиссии присутствуют 5  членов комиссии(100% общего числа),присутствующая комиссия образует кворум и правомочна при принятии решений.
Повестка дня:
Рассмотрение поданных заявок на участие в конкурсе, подведение итогов приема заявок и определение участников конкурса.
Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе начата в 11.00 «14» июня 2018 г. по адресу : Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Ропша, Стрельнинское шоссе д. 9а,кабинет №1.
Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено 14.05.2018 г. на официальном сайте торгов  http://torgi.gov.ru (извещение №140518/3029135/01) и на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение http://официальнаяропша.рф/ .
Рассмотрение заявок на участие в конкурсе:
До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок -08.06.2018 г. 11.00 заявок не поступало, в журнале регистрации заявок не зарегистрировано. Отзывных заявок нет.
На основании изложенного, конкурсная комиссия
РЕШИЛА:
1.Признать конкурс по Лоту №1 в отношении объекта недвижимости - Здание бани, одноэтажное, нежилое, кадастровый номер 47:14:1311001:219, ранее присвоенный государственный учетный (условный) номер 47-78-21/041/2009-193, 1973 года постройки, общей площадью  117.9 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Ропшинское сельское поселение, дер. Яльгелево, д.49 - несостоявшимся .
2.Не позднее 15.06.2018г. разместить решение комиссии на официальном сайте торгов  http://torgi.gov.ru и на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение http://официальнаяропша.рф/
Решение принято единогласно по всем пунктам голосования.
[bookmark: _GoBack]ГОЛОСОВАЛИ: ЗА-5 человек, ПРОТИВ-0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -0

Протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии. Заседание конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе  окончено в 11 часов 30 минут «14» июня 2018 г.(время Московское)

Председатель конкурсной комиссии:_____________________ Смирнова Л.Ю.
Члены конкурсной комиссии:   _________________________   Бондаревский П.Ю.
                                                      __________________________Костикова Н.И.
                                                       __________________________Ильенко Ю.Ю.
Секретарь конкурсной комиссии:    _______________________  Алексеев Д.В